
17. neděle v mezidobí  

  30. července 2023 

Dnešní mše svatá byla obětována za + Víta a Vlastimila Vodičkovy. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
 

  Pondělí  –  Památka sv. Ignáce z Loyoly, kněze 

  Úterý      –  Památka sv. Alfonsa M. z Liguori, biskupa a učitele církve 

  Pátek      –  Památka sv. Jana Marie Vianneye, kněze 

  Neděle    –  Svátek Proměnění Páně 
 

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
 

  Úterý                     Mše svatá nebude                               
  Neděle   11:00  –  Za Jaroslava Teplého, syna Miloše a celou rod. 

 

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

• Dnes odpoledne bude poutní mše svatá na Cikháji ke cti sv. 
Anny – v 17:00 v sále obecního úřadu. 

• V pondělí zde budu mít v bazilice poslední mši svatou – bude 
na poděkování. Již se nebudeme loučit, to jsme již udělali dost ale 
můžeme poděkovat za společné dary. 

• Včera jsem posílal informace poutníkům se kterými jedeme příští 
týden na třídenní pěší pouť do západních Čech – pokud někdo 
nedostal e-mail, stavte se za mnou po mši svaté. Odjíždět budeme 
autobusem v neděli 6.8. ve 14:30. 

• Ve čtvrtek bude úřední předávka farnosti, instalace nového 
faráře a děkana otce Marka Husáka bude při nedělní mši svaté 6.8. 
v 9:00 v bazilice a v 11:00 zde. Bude zde generální vikář P. Pavel 
Kafka. 

• Příští neděli bude mít P. Miloš Kabrda poutní mši svatou na 
Křižánkách. 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

